

بهای بلیت یا بهای آینده تهران؟

ادامه از صفحه اول
واقعیت این است که نسبت کنونی استفاده از خودروی شخصی و حمل‌ونقل عمومی در تهران، نسبتی مطلوب و پایدار نیست. امروز حدود ۵۶درصد جابه‌جایی‌ها با خودروی شخصی و تنها ۳۵درصد با حمل‌ونقل عمومی انجام می‌شود. آینده تهران زمانی قابل دفاع خواهد بود که این نسبت به نفع حمل‌ونقل عمومی تغییر کند. برای رسیدن به چنین هدفی، نمی‌توان تنها منتظر تغییر تدریجی رفتارها ماند؛ باید با سیاست‌های مؤثر، جذابیت استفاده از مترو و اتوبوس را به‌طور ملموس افزایش داد.

ایجاد این تصمیم، البته به تهران محدود نمی‌شود. افزایش استفاده از حمل‌ونقل عمومی، یکی از مؤثرترین راه‌های مدیریت مصرف سوخت در کلانشهرهاست. آمارها نشان می‌دهد مصرف بنزین تهران در اردیبهشت‌ماه امسال ۱۷۵درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته است. هرچند عوامل مختلفی در این روند نقش داشته‌اند، افزایش استقبال از حمل‌ونقل عمومی را نیز باید یکی از عوامل مؤثر در این دستاورد دانست. هر لیتر بنزینی که در تهران کمتر مصرف شود، فقط به‌معنای کاهش ترافیک و آلودگی هوا نیست؛ به‌معنای کاهش فشار بر تأمین سوخت کشور، کاهش نیاز به واردات بنزین و صرفه‌جویی ارز نیز هست. در همه جای دنیا، شهرهای موفق برای توسعه حمل‌ونقل عمومی یارانه پرداخت می‌کنند، زیرا به‌خوبی می‌دانند هزینه گسترش حمل‌ونقل عمومی، به‌مراتب کمتر از هزینه اداره یک شهر خودرومحور است. هزینه واقعی شهرهای خودرومحور را باید در ترافیک، آلودگی هوا، اتلاف میلیون‌ها ساعت از عمر شهروندان، مصرف بالای انرژی، فرسودگی زیرساخت‌ها و کاهش کیفیت زندگی جست‌وجو کرد. از همین‌رو، حمایت از حمل‌ونقل عمومی نه تنها آورتر خواهیم داشت.

پرسش امروز تهران، بهای یک بلیت نیست؛ بهای آینده شهری است که می‌خواهیم برای فرزندانمان بسازیم. اگر قرار است شهری انسان‌محورتر، پاک‌تر، بهرهورتر و تاب‌آورتر داشته باشیم، گاهی باید به جای محاسبه درآمدهای کوتاه‌مدت، منافع بلندمدت شهر را دید. شاید همین، مهم‌ترین فلسفه مصوبه‌ای باشد که با اجماع شورای اسلامی شهر تهران در جلسه روز گذشته به تصویب رسید.



مراسم وداع و تشییع یک تأییدیه ملی بود

نرگس معدنی‌پور، رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران؛ مراسم وداع و تشییع یک تأییدیه ملی بود و نشان داد که پیوند بین مردم و رهبر شهید یک پیوند عمیق است. ما هستیم و ماندیم و با همین ایمان با فرزند رهبر شهید بیعت کردیم.

هدیه شهر به مردم

گزارش

پریسانوری | روزنامه‌نگار | روز گذشته چهارصدوهجدهمین جلسه شورای شهر تهران با تقدیر از مدیریت شهری برای میزبانی آیین تشییع رهبر شهید و تجلیل از اینار یک پرستار در جریان جنگ تحمیلی سوم آغاز شد. اما کانون اصلی بحث، بررسی لایحه دوفوقریتی «تداوم رایگان بودن حمل‌ونقل عمومی» بود. این موضوع پای شهردار تهران را نیز به صحن شورا باز کرد؛ علیرضا زاکانی به شورا رفت تا از طرحی دفاع کند که آن را گامی برای تقویت تاب‌آوری شهروندان در روزهای جنگ می‌داند. اما در چهارصدوهجدهمین جلسه شورای شهر تهران چه گذشت و اعضای شورا و شهردار پایتخت چه گفتند؟

موافقان	مخالفان	نتیجه
کاهش فشار اقتصادی	هشدار به پیامدهای رایگان‌سازی عمومی	رای اکثریت به رایگان ماندن حمل‌ونقل عمومی
موافقان این طرح را راهی برای کاهش فشار اقتصادی بر مردم دانستند. محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه شورای شهر تهران دراین‌باره گفت: رایگان‌شدن حمل‌ونقل عمومی برای همه شهروندان از نظر اقتصادی می‌تواند به سود تهران باشد. اقدام شهرداری در شرایط جنگی قابل دفاع است و این موضوع نباید به محل اختلاف در شورا تبدیل شود. همچنین سیداحمد علوی، رئیس کمیته گردشگری شورای شهر تهران پیشنهاد کرد که ارائه خدمات رایگان مترو و اتوبوس‌های تندرو تا پایان رسمی جنگ ادامه داشته باشد تا بخشی از فشارهای اقتصادی این روزها از دوش شهروندان برداشته شود.	لایحه دوفوقریتی رایگان ماندن حمل‌ونقل عمومی با موافقت‌ها و مخالفت‌هایی همراه بود. مخالفان نسبت به پیامدهای رایگان‌سازی عمومی هشدار دادند. مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران گفت: رایگان‌سازی عمومی حمل‌ونقل، در کنار بازخوردهای مثبت، تبعات منفی نیز داشته است؛ بنابراین بهتر است تخفیف ۱۰۰ درصدی برای گروه‌های مشخصی همچون معلمان، استادان، کارکنان شهرداری و والدین با بیش از ۴فرزند در نظر گرفته شود. همچنین سیدجعفر تشکی‌هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران گفت: حمل‌ونقل رایگان باید به نیازمندان واقعی اختصاص یابد، نه اینکه به ابزاری برای شکم‌سازی و اهداف دیگر تبدیل شود.	در نهایت علیرضا زاکانی پس از شنیدن دیدگاه‌های اعضای پارلمان شهری برای ارائه توضیحات پشت‌تربتون رفت. پس از سخنان او پیشنهاد رایگان ماندن حمل‌ونقل عمومی تا پایان رسمی جنگ به رأی گذاشته شد که با ۲۱ رأی موافق به تصویب رسید. براساس این مصوبه استفاده تمام شهروندان از حمل‌ونقل عمومی تا ۲ماه آینده رایگان ادامه خواهد داشت و تا پایان رسمی جنگ بنابر اعلام شعام، رأی‌گیری در مورد تمدید این سوم شد و دولت آن را به تمام استان‌ها ابلاغ کرد. از همین منظر ما وارد حوزه معیشت، مسکن، انرژی و سلامت شده‌ایم. همکاری بسیار خوبی با مسئولان کشور در این زمینه داریم.

خبرهای خوش
شهردار تهران
تعدادی متروباس برای خط میدان آزادی-تهرانپارس خریداری و از این تعداد ۵۰دستگاه وارد شده است.
۱۴واگن مترو ساخته و تست شده

واردات آنها در حال پیگیری است.
برای برقی‌سازی اتوبوس‌های بی‌آرتی، ارتباط مالی شهرداری و دولت بخش‌های مختلفی دارد.



تلاش شبانه‌روزی شهرداری قابل تقدیر است

مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران؛ تلاش شبانه‌روزی شهرداری تهران به‌ویژه پاکبانان و آتش‌نشانان در مراسم تشییع قابل تقدیر است. نهادهای دیگر نیز این حماسه بزرگ را برگزار و رسانه‌ها این حماسه را منعکس کردند که باید از تلاش آنها تقدیر کرد.

جلسه ۴۱۸ پارلمان شهری

شورای شهر با اتفاق آرا از طرح شهرداری برای رایگان شدن ناوگان حمل‌ونقل عمومی حمایت کرد

شهردار تهران در شورای شهر چه گفت؟

مدیریت شهری به‌دنبال افزایش تاب‌آوری مردم است



علیرضا زاکانی، شهردار تهران؛ ما به‌عنوان مدیریت شهری می‌توانیم زمینه تاب‌آوری مردم را فراهم کنیم و امید و اطمینان را در جامعه افزایش و اختلال محاسباتی را تحت‌تأثیر قرار دهیم. این موضوع لطفی است که خداوند به شورا و شهرداری کرده است. ما می‌توانیم وظایفی را بپذیریم که کار مسئولان سبک شود.

هیچ جایی از قانون به این اشاره نشده که شهرداری بازسازی و نوسازی خانه‌های آسیب‌دیده از جنگ را بر عهده بگیرد، اما ما این مسئولیت را پذیرفتیم. از همان ابتدا مسئولان صراحتاً گفتند که نمی‌توانید در در باتلاق فرو می‌روید، اما نوانستیم این کار را انجام دهیم و اقدامات جنگ ۱۲روزه الگوی کشور در جنگ تحمیلی سوم شد و دولت آن را به تمام استان‌ها ابلاغ کرد. از همین منظر ما وارد حوزه معیشت، مسکن، انرژی و سلامت شده‌ایم. همکاری بسیار خوبی با مسئولان کشور در این زمینه داریم.

تأثیرهای مثبت رایگان‌سازی حمل‌ونقل عمومی

طرح ابتدایی بخشودگی در حمل‌ونقل عمومی از نهم اسفندماه سال گذشته آغاز شد و در چند نوبت ادامه یافت. دشمن نشان داد به هیچ‌چیزی رحم نمی‌کند و هر چه این سفرها با ظرفیت حمل‌ونقلی ما انجام شود، به کاهش ترافیک و آلودگی هوا کمک می‌کند. ممکن است این موضوع محل اشکال باشد که با این ارزان‌سازی و رایگان‌سازی چه خدماتی می‌توان ارائه داد.

۱۳/۹	۳/۲	۷۰۰	۲۴۶۰
درصد از هزینه مترو از مسافران دریافت می‌شود	درصد از هزینه اتوبوس‌های تندرو از مسافران دریافت می‌شود	دستگاه اتوبوس تولید داخل در آینده نزدیک تحویل شهرداری تهران می‌شود	دستگاه اتوبوس نوسازی شده است

www.behranoil.co

آگهی مناقصه ۵-۳-۱۴۰۵ (نوبت دوم)

شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد" خرید و چاپ ظروف فلزی ۴/۵ و ۱۵ کیلو گرمی گریس" خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به تعیین کننده واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیان محترم دعوت می گردد، از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ تا ساعت ۱۵ تا ۱۷:۳۰ به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه پنجم، امور قراردادها در مراجعه نمایند و پیشنهادات مالی و فنی خود را به همراه نسخه مهر و امضا، شده اسناد مناقصه و مدارک پیوست، حداکثر تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ به نشانی فوق، طبقه هفک، واحد حراست تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت بهران

سازمان اتکا ETKA ORGANIZATION

آگهی برگزاری مناقصه عمومی

شرکت طنین توسعه آزاد از شرکت‌های زیر مجموعه سازمان اتکا در نظر دارد نسبت به خرید ۵۰۰ تن رب فله ، ۱/۲۰۰/۰۰۰ قوطی خالی ۳۸۰ گرمی به همراه درب آسان بازشو آن و ۱/۰۰۰/۰۰۰ قوطی خالی ۱۸۰ گرمی به همراه درب آسان بازشو از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل اقدام نماید.

لذا متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ انتشار آگهی با توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.

۱- محل دریافت اسناد مناقصه: تهران-سهروردی شمالی-کوچه نیکو قدم-پلاک ۶-کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱- مدیریت تأمین تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۴۱۹۸۹

۲- مهلت تحویل اسناد مناقصه: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹

۳- محل تحویل اسناد مناقصه: تهران-سهروردی شمالی-کوچه نیکو قدم-پلاک ۶- کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱- مدیریت بازرسی

م الف : ۱۱۲۸ / ۲۲۲۵۰۶۲

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه

انجام امور خدمات نگهدانی و حفاظت فیزیکی در طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور (سایت لامرد)

شماره مناقصه : ۳۶۰۰۰۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۰

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، در نظر دارد مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه با موضوع خدمات نگهدانی و حفاظت فیزیکی طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در منطقه لامرد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شرایط شرکت در مناقصه : پروانه فعالیت معتبر از مرکز انتظام پلیس پیشگیری فراجا(حداقل رتبه ۲)

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت ۸ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ لغایت ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir در دسترس خواهد بود.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : پایان وقت اداری ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ از طریق بازگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و فقط پاکت (الف) مناقصه به آدرس مناقصه‌گذار ارسال گردد.

زمان بازگشایی پیشنهادها : ارزیابی کیفی پیشنهادها روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ انجام خواهد شد و بازگشایی پاکت‌های الف، ب، ج متعاقبا اعلام می‌گردد.

اطلاعات تماس دستگاه اسناد مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر و ارائه پاکت (الف) : تهران، بالاتر از میدان ولیعصر، ساختمان شرکت ملی فولاد ایران شماره ۱۷۱۳، برج شمالی، طبقه اول، دفتر منطقه ویژه اقتصادی لامرد

تلفن مربوط به پاسخگویی شرکت کنندگان در مناقصه : ۰۹۱۲۸۰۲۷۳۳۹۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۲ دفتر ثبت نام : ۰۸۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/ پروفایل تأمین‌کننده / مناقصه گر " موجود است.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران ZAR SHOURAN

م الف/ ۱۱۳۸ - ۲۲۶۱۰۱۱

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

خرید و تحویل ۱۰۰ (یکصد) تن سیانید سدیم قرمزی

با خلوص ۹۸ درصد

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران در نظر دارد با عنایت به قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و آیین‌نامه اجرایی بند «ج» ماده (۱۲) قانون برگزاری مناقصات، برگزاری فرآیند ارجاع کار و انتخاب تأمین کننده ذیصلاح جهت « خرید و تحویل ۱۰۰ (یکصد) تن سیانید سدیم قرمزی با خلوص ۹۸ درصد» را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی انجام دهد لذا از کلیه شرکت‌های ذیصلاح که مایل به شرکت در مناقصه فوق می‌باشند دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir به شماره فراخوان ۰۲۵۱۰۰۰۰۰۹۲۴۱۰۰۵۰۵۰۲۰۰ واریز مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (ده میلیون ریال) به شماره حساب ۰۷۱۸۰۴۰۵۴۲۰۱۵۴۲۰۱۰۵۴۰۰۱۴۰۰ به شناسه واریز ۰۳۰۰۳۶۶۰۱۴۰۰۵۵۲۰۰۴۰۰۰۹۷۳۳۰۲۴۲۰۵۴۲۴۲۰۳۳۳۳ در وجه شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران نزد بانک مرکزی شعبه مرکزی اقدام نمایند.
خاطر نشان می‌نماید این فراخوان هیچگونه تعهدی برای کارفرما جهت دعوت به مناقصه شرکت‌های دریافت کننده اسناد مناقصه ایجاد ننموده و تنها شرکت‌هایی که دارای شرایط مندرج در اسناد بوده و حایز حداقل امتیاز لازم (ارزیابی کیفی) شوند با تشخیص کارفرما به مرحله بعدی مناقصه راه خواهند یافت.

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران به نشانی: تهران، میدان ولیعصر (عج)، خیابان شهیدان سازش، پلاک ۵ و ۷

۲- محل اجرای پروژه: استان آذربایجان غربی، شهرستان تکاب، کیلومتر ۳۸ جاده تخت سلیمان، شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران

- موضوع مناقصه**: خرید و تحویل ۱۰۰ (یکصد) تن سیانید سدیم قرمزی با خلوص ۹۸ درصد طبق شرح مندرج در اسناد مناقصه
- نوع مناقصه**: یک مرحله ای عمومی همراه با ارزیابی کیفی
- مدت اعتبار پیشنهادها**: از اولین روز مهلت تحویل پیشنهادها به مدت سه ماه (قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر) معتبر باشد.
- مدت اجرای پروژه**: پنج ماه شمسی
- گواهی نامه صلاحیت**: متقاضی می‌بایست؛
 - دارای توانایی مالی لازم و کافی و توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و حسن انجام تعهدات (در صورت برنده شدن) باشد.
 - کلیه الزامات مراجع ذیصلاح در اجرای فعالیت های مرتبط با موضوع مناقصه را رعایت نماید.
 - دارای تخصص و تجربه کاری مفید و مرتبط با موضوع مناقصه باشد.
- توانمندی در تأمین به موقع کالای موضوع مناقصه
- عدم داشتن سابقه منجر به فسخ قرارداد یا عدم توانایی در اجرای تعهدات مرتبط با موضوع مناقصه
- دارای آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط موسسات خبره حسابرسی و ثبت در سامانه پریپس
- دارای شخصیت حقوقی باشد.
- تأمین مالی**: از منابع داخلی شرکت
- مبلغ ضمانت نامه و نوع تضمین**: نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی-موضوع تصویب نامه شماره ۰۲/۱۲۳۴۰۲/ت/۰۶۵۹۰۵ مورخ ۹/۲۲/۹۴ هیأت محترم وزیران به مبلغ ۱۸۳۰۰۰۰۰۰/۳۹۰۱۳۱ (سی و نه میلیارد و دویست و سیزده میلیون و صد و هشتاد و سه) ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار خواهد بود و تضمین ارائه شده می بایست برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد.
- زمان دریافت اسناد**: از اشخاصی که تمایل به شرکت در مناقصه مزبور را دارند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مربوطه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir از تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ مراجعه نمایند.
- زمان و محل تحویل اسناد**: متقاضیان مکلفند پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روزچهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
- زمان گشایش پاکت ارزیابی کیفی**: ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ به نشانی مندرج در بند ۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران